DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERSPECTIVAS DA
AVALIAÇÃO DA APRENDIZAGEM EM TURMAS MULTISERIADAS NOS ANOS INICIAIS
DO ENSINO FUNDAMENTAL: UMA REFLEXÃO A PARTIR DO CAMPO DE ESTÁGIO de
autoria de CAMILA CRISTINA DE FRANÇA FERREIRA, JOSELI MARIA DOS SANTOS
SILVA, FRANCIELY GOMES FREIRE DE AGUIAR SILVA, ANA MARIA SOTERO
PEREIRA, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/79657

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/79657